（様式）

会議議事録

事業名 職業実践専門課程等を通じた専修学校教職員研修プログラム開発

及び推進

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 第３回実証講座 WG

開催日時 平成２９年１２月１２日（火）１３：００～１５：００

場所 リファレンス駅東

出席者 ①委員：平田、上里、山根、八木、岩切、三宅

②事務局：飯塚

    （参加者合計７名）

議題等 ①情報公開講座実施についての確認

日 程

平成３０年１月１６日（火）１３：３０～１６：００

福岡県 ＪＲ博多シティ会議室  定員８０名

平成３０年２月 ２日（金） ９：３０～１２：００

    東京都 東京ガーデンパレス  定員１００名

講座内容・スケジュール

① 文科省より学校評価、情報公開の変更点

② 三菱総研より手引の活用法について

  株式会社三菱総合研究所 主任研究員 沼田 雅美 様

③ 事例紹介① 「日本電子専門学校」

  日本電子専門学校 校長 古賀 稔邦 様

④ 事例紹介② 「森ノ宮医療専門学校」

  学校法人森ノ宮医療学園 法人本部長 安田 実 様

報告・確認事項

・福岡県専修学校協会との連携体制について報告

・講師関係アポイント確認

・開講および閉講挨拶担当役員等確認

・資料・会場手配・当日の役割等確認

その他

以上